Во досегашното читање на годината забуната
ја предизвикала втората буква, С со коса цр ти-
чка пред неа, која не била препознаена со број-
ната вредност 90,4 туку со 200, така што времето
од создавањето на светот обележано како 7092
(=1584), било протол ку ва но како 7202 (=1694) го-
дина. Одбе ле жувањето на свештениците Сто јан
и Апо стол e ва жен податок од натписот, за што,
пак, во триптих поменикот од блискиот мана стир
Св. Ѓо рѓи По ло шки би ле запи ша ни такви двајца
со по те кло токму од Мрзен Орео вец.5 Несо мне но
станува збор за истите лица, дотолку повеќе што
во поменикот е запишан и еден „епископ Не о фит
Веле шки“.6 Така, овој ктиторски натпис открива